
Ročník 2002/03 

 

1 

 

Ročník 2002/03 
 

 

 

 
A-mužstvo Okresní přebor  Jaromír Plocek, 14. – 16.kolo Jiří Novotný, od 17.kola 

Jiří Ptáček  

Starší dorost  Krajský přebor  Dalibor Adámek 

Mladší dorost  Krajský přebor  Vladislav Novotný 

Starší žáci  Krajský přebor  Pavel Jandera 

Mladší žáci  Krajský přebor  Karel Chaloupský 

Starší přípravka  Krajská soutěž  Luboš Machačný a Václav Sůra 

Mladší přípravka Krajská soutěž  Václav Slavík 

 

 

 

Události roku 

Byla zrekonstruována světelná tabule. Ke konci roku bylo plynofikováno topení v tribuně, v rámci 

plynofikace byl zrekonstruován i celý topný systém. Bohužel při provádění těchto prací došlo k požáru 

ve skladu fotbalového oddílu, jehož důsledkem byla škoda přibližně 60 tisíc Kč na dresech a dalším 

vybavení. Krátce po požáru navíc byla tribuna vykradena, zloděj způsobil škody přibližně 30 tisíc Kč. 

V březnu 2003 byly zahájeny práce na železničním koridoru. Z důvodu narovnání oblouku dojde 

k posunutí vedlejšího hřiště. Po dobu prací na železničním koridoru oddíl přišel o možnost využívat 

vedlejší hřiště, neboť na něm byla vybudována skládky materiálu pro koridor a parkoviště techniky. 

Dne 13. 2. 2003 se konala Valná hromada, která zvolila nový výbor ve složení: 

Ivan Hrůza  - předseda 

Bohumír Žour  - sekretář 

Ladislav Eisner 

Jan Exner 

František Křivka 

Ondrej Marföldy 

Vratislav Ziegler 

Jiří Rokyta 

Václav Sůra 

 

a revizní komisi ve složení: 

Jaroslav Kocourek 

Ladislav Roušar 

Libor Škrha 

 

  



Ročník 2002/03 

 

2 

A-mužstvo 
 
Na hostování se Sokola Staré Hradiště přišel na hostování Dvořák.  

Z SK Pardubičky přišli na roční hostování Karel Suchomel a Miloslav Kaltoun.  

Z hostování v Sokolu Újezd se vrátil Martin Bálek, před jarní částí se ale vrátil zpět do Újezda. 

Před jarní částí přišel na hostování ze Starého Hradiště Martin Robovský a z Řečan n.L. Petr Minařík. 

Shrnutí 

A-mužstvo pod vedením trenéra Jaromíra Plocka vstupovalo do sezóny s úkolem vybojovat postup do 

I.B třídy. V létě ukončil kariéru brankář Rokyta a mužstvo znovu omladilo, když do jeho kádru byli 

zapracováváni další dorostenci. Úvod sezóny nebyl špatný, pak ovšem přišlo 7.kolo a v něm pět 

vyloučených hráčů v utkání se Sezemicemi. S rozpadlou sestavou bylo těžké konkurovat soupeřům a 

tak následovalo šest kol bez bodu. V půlce soutěže tak náš tým byl na předposlední pozici a hrozil 

dokonce sestup do III.třídy. Pro jaro posílil mužstvo Robovský a Minařík a do branky se na několik 

zápasů vrátil Rokyta. Po dvou prohrách na úvod přišla série osmi zápasů bez prohry, vzestup tabulkou 

a záchrana soutěže.  

Statistika 

Bilance   9 4 13 38 : 38 31b. 

Doma   6 2 5 22 : 15 20b. 

Venku   3 2 8 16 : 23 11b. 

Podzim   3 1 9 16 : 25 10b. 

Jaro   6 3 4 22 : 13 21b. 

 

Nejlepší střelec  Jakub Slabý   20 branek 

Nejvíce minut odehrál  Luděk Tesák   2267 

 

 
1.kolo  17.8.2002 

A-mužstvo – Baník Chvaletice  3 : 3 (0 : 1) 
Branky: 65.Kuch, 82. a 88.Heřmánek – 7.Sajdl, 63.Hyhlík, 84.Kospt z pen. 
Sestava: Rejduga – Novotný, Ročín, Bálek, Tesák – Dvořák, Suchomel, Heřmánek, Kuch – Pilný 

(75.Musil), Slabý (46.Ziegler) 

Po počátečním tlaku našeho mužstva přišla 7.minuta, ve které rychlý brejk hostí zužitkoval Sajdl – 

0:1. Tlak našeho mužstva pokračoval, největší šanci na vyrovnání měl Dvořák, ale chvaletický Hyhlík 

požár uhasil. Po přestávce zmařili velké šance Pilný a znova Dvořák, a to se nám vymstilo. Po prvních 

chvaletickém rohu v zápase vyskočil nejvýše Hyhlík – 0:2. O tři minuty později se z dálky trefil 

přesně Kuch a snížil – 1:2. Naši hráči ožili a osm minut před koncem vyrovnal Heřmánek – 2:2. Jenže 

za další dvě minuty fauloval pronikajícího Šnýdra Tesák a Kosprt poslal Chvaletice znovu do vedení – 

2:3. Naštěstí pro nás dvě minuty před koncem Heřmánek zužitkoval centr Ročína a zachránil nám tak 

alespoň bod. 
 

2.kolo  24.8.2002 

Roveň - A-mužstvo    0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 74.Pilný, 78.Dvořák 
Sestava: Rejduga – Tesák, Ročín, Bálek, Ledecký (67.Ziegler) – Dvořák, Suchomel, Novotný, Pilný – 

Heřmánek (75.Kaltoun), Kuch  (88.Slabý) 



Ročník 2002/03 

 

3 

Na tvrdém nerovném terénu začala obě mužstva velmi opatrně. Ve 12.minutě se zčistajasna ocitl před 

domácím brankářem Dvořák, ale vysoko přestřelil. Hned z protiútoku vyběhl Rejduga netakticky 

daleko z branky a střelu Koláčka zachraňoval Bálek na brankové čáře. Dále se hra většinou odehrávala 

mezi šestnáctkami a teprve v 38.minutě jedovku Kopy zneškodnil pozorný Rejduga. Gólovka 

domácích přišla ve 43.minutě, kdy Fišar zahrával rohový kop a po teči Prokeše zachraňoval na 

poslední chvíli Rejduga. Podprůměrná hra pokračovala i ve druhém poločase až do 69.minuty. V této 

minutě byla k vidění první nebezpečná akce domácích, kdy Kopa unikl, ale jeho centr hlavičkoval 

Prokeš těsně nad. Naše mužstvo se dočkalo v 74.minutě, kdy se trefil Pilný přízemní střelou z 20m. 

V 78.minutě to byl opět Pilný, ale jeho střelu z 30m do šibenice vyškrábl domácí brankář na roh, ze 

kterého před bránou nejvýše vyskočil Dvořák a zvýšil na 0:2 a takto zápas i skončil. 
 

3.kolo  31.8.2002 

A-mužstvo – Mikulovice   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 57.Pilný 
Sestava: Kozubek – Tesák, Ročín, Bálek, Ledecký – Dvořák, Suchomel, Novotný (76.Kaltoun), Pilný 

(86.Ziegler) – Heřmánek (79.Tamchyna), Kuch 

Hned v 1.minutě se dostal do šance hostující Moučka, ale přestřelil a předznačil tak střelecké trápení 

hostů. V 10.minutě spálil velkou šanci Kuch po vysunutí od Ledeckého. Dvě minuty před přestávkou 

zlikvidoval nadvakrát hostující brankář trestný kop Kucha směřující do horního rohu branky. Ve druhé 

půli se fotbal ze hřiště vytratil. Jediným světlým momentem byl únik Pilného v 57.minutě, ten přihrál 

Kuchovi, který vystřelil do břevna a odražený míč uklidil za brankovou čáru Pilný. Naše mužstvo se 

potom stáhlo a bránilo výsledek. Ten se snažil změnit Žemlička, který střílel těsně nad a Vencl, 

kterého vychytal Kozubek. Dvacet minutě před koncem se hosté dožadovali penalty za střet Kozubka 

s Venclem, ale píšťalka sudího zůstala němá. Ke konci Mikulovice vystupňovaly svůj tlak, ale žádnou 

akci nedotáhly do úspěšného konce. 

 

4.kolo  8.9.2002 

Řečany n.L. - A-mužstvo   4 : 2 (2 : 1) 
Branky: 9. a 51.Chára, 5.Stoklasa z pen., 49.Kobera – 44.Kuch z pen., 

85.Pilný 
Sestava: Kozubek – Tesák, Ročín, Ledecký (60.Káňa), Heřmánek – Dvořák, Pilný, Novotný, 

Tamchyna – Kaltoun (66.Ziegler), Kuch 

Tradiční derby začalo pro domácí pohádkově a v 9.minutě vedli už 2:0. Nejprve využil výhody 

pokutového kopu za faul na Pavliše Stoklasa a poté se prosadil Chára. Před odchodem do kabin zápas 

zdramatizoval z penalty Kuch, ale v 51.minutě již bylo o vítězi rozhodnuto. Nejdříve ve 49.minutě 

usměrnil trestný kop Štěpánka do sítě hlavou Kobera a prakticky vzápětí se trefil z přímého kopu 

Chára. Pět minut před konce naši prohru již jen zmírnil Pilný. 

 

5.kolo  14.9.2002 

A-mužstvo – Starý Mateřov  2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 11.Pilný, 28.vlastní 
Sestava: Rejduga – Tesák, Bálek, Ročín, Ledecký – Dvořák (77.Musil), Novotný, Heřmánek, Pilný 

(89.Kaltoun) – Tamchyna (89.Káňa), Kuch 

Mateřov začal tlakem, ale bez efektu. Naopak hned naše první šance skončila gólem, když po chybě 

brankáře hostí přihrál Kuch Pilnému a ten skóroval do prázdné branky. Ve 23.minutě kopal Kučera 

penaltu, ale Rejduga jeho střelu vyrazil a Spěvák z dorážky trefil jen břevno. Ve 28.minutě se Pilný 

skvěle uvolnil, dal míč do vápna a dezorientovaný Shejbal prostřelil vlastního brankáře – 2:0. V úvodu 

druhé půle po akci dua Pilný, Kuch pálil Novotný, ale brankář hostí zareagoval dobře a krátce na to 

chytil i šanci Tamchynovi. Mateřov zkoušel až do konce změnit nepříznivý stav, ale všechny jeho 

šance zlikvidovala pozorný obrana s brankářem Rejdugou. 

 

  



Ročník 2002/03 

 

4 

6.kolo  22.9.2002 

Dolany - A-mužstvo    1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 78.Malý 
Sestava: Rejduga – Tesák, Bálek, Ročín, Ledecký (80.Tamchyna) – Dvořák, Novotný, Suchomel, 

Heřmánek (85.Káňa) – Pilný (79.Kaltoun), Kuch 

Naše mužstvo zahájilo zápas náporem, domácí však díky enormnímu nasazení a bojovnosti postupně 

získávali půdu pod nohama a začali nás přehrávat. Snaha domácí po ukončení nepříjemné série bez 

vítězství přinesla své ovoce v 78.minutě, kdy se přímo z rohu nádherně trefil Malý a domácí pak výhru 

již uhájili. 

 

7.kolo  29.9.2002 

Sezemice - A-mužstvo   3 : 0 - nedohráno 
Branky: 34.Pitra z pen., 64.Plecháček, 80.Matys 
Sestava: Kozubek – Musil, Bálek, Ročín, Ledecký – Heřmánek (60.Dvořák), Ziegler, Novotný, 

Tamchyna – Pilný (80.Káňa), Kuch 

ČK: 0:5 (30.Tamchyna, 33.Ziegler, 45.Ročín, 82.Dvořák, 83.Káňa) 

V Sezemicích se udála dlouho nevídaná situace. Rozhodčí Dimmer rozdal našim hráčům pět 

červených karet, tři za urážku rozhodčího, jedna za hrubý faul a jedna za oplácení a musel tak zápas 

v 83.minutě ukončit. Takováto nekázeň našich hráčů je zcela nepřípustná, ačkoliv rozhodčí od začátku 

utkání zřetelně stranil domácím. 

 

 
 

8.kolo  5.10.2002 

A-mužstvo – Torpedo Pce   1 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Kuch - 45.Kabrhel, 52.Vopršal 
Sestava: Sestava: Rejduga – Tesák, Bálek, Ledecký (63.Beránek), Musil – Tamchyna, Novotný, 

Heřmánek, Pilný – Suchomel (63.Starý), Kuch 

Magnet kola byl znehodnocen výrokem disciplinární komise, která za vyloučení v Sezemicích uložila 

vysoké tresty pro Ročína, Zieglera, Dvořáka a Káňu a tak trenéru Plockovi zbylo jen torzo sestavy. 

Přesto jsme byli v prvním poločase aktivnější, ale naše akce končily před pokutovým územím hostů. 

Ve 27.minutě jsme ale šli do vedení po parádní Kuchově střele z 25m do šibenice. V závěrečných 

vteřinách poločasu podniklo Torpedo ojedinělý útok a Kabrhel bohužel srovnal skóre. Krátce po 

změně stran našel Kaciáň z rohu Vopršala, který nekompromisní ránou nedal Rejdugovi šanci – 1:2. 

Vyrovnání měl potom na kopačce Pilný, ovšem po dlouhém sólu mířil pouze do náruče brankáře hostí. 

Hosté po celý druhý poločas hrozili z brejků, ale jejich největší příležitost zneškodnil Musil, jenž 

zaskočil na čáře již překonaného Rejdugu 

 

  



Ročník 2002/03 

 

5 

9.kolo  12.10.2002 

Nemošice - A-mužstvo   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 7.Večeřa, 15.Chudomský 
Sestava: Rejduga – Tesák, Bálek, Ledecký, Musil – Heřmánek (57.Ulrych), Novotný (73.Kaltoun), 

Suchomel, Pilný (30.Tamchyna) – Starý, Kuch 

O výsledku utkání rozhodla úvodní čtvrthodina. V 7.minutě rychlou akci Racka středem hřiště 

zakončil přesně Večeřa a v 15.minuě pohotový Chudomský dorazil míč za Rejdugova záda po střele 

Večeři. Po druhé inkasované brance jsme převzali iniciativu, hlavně zásluhou Ledeckého. Ten měl 

blízko ke snížení ve 23.minutě, kdy na půlce sebral míč obráncům domácích, ale své sólo nezakončil. 

V 35.minutě gólovou radost Kucha zmařil včasným vyběhnutím domácí brankář a nedlouho poté 

trestný kop Tamchyny hlavou zakončoval těsně nad branku Ledecký. V 53.minutě nastřelily Nemošice 

tyč Rejdugovy branky a vzápětí spálil tutovku Večeřa. Naši hráči se na těžkém terénu prosazovali 

sporadicky a když už se do šance dostali, své šance nevyužili jako Starý v 79.minutě a Kuch 

v 87.minutě. Domácí se tak mohli poprvé na podzim radovat z výhry. 

 

10.kolo  19.10.2002 

A-mužstvo – Dašice    3 : 4 (3 : 1) 
Branky: 6. a 11.Pilný, 8.Kuch – 45., 61. a 88.Zamastil, 65.Šafařík 
Sestava: Rejduga – Ulrych, Tesák, Bálek, Musil – Heřmánek (88.Beránek), Novotný, Suchomel 

(75.Starý), Tamchyna (73.Kaltoun) – Pilný, Kuch 

Po jedenácti minutách jsme vedli 3:0 a soupeř byl zralý na ručník. Pak jsme však inkasovali gól do 

šatny, ve druhé půli jsme zcela odpadli a soupeř dokonal neuvěřitelný obrat. 
 

11.kolo  27.10.2002 

Horní Ředice - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 40.Machatý, 75.Šolta – 80.Pilný 
Sestava: Rejduga – Ledecký (71.Tamchyna), Tesák, Kačírek, Musil – Heřmánek, Novotný, 

Suchomel, Dvořák – Pilný, Kuch 

Domácí projevili větší vůli po vítězství a na těžkém terénu uhráli zaslouženě tři body. 

 

12.kolo  2.11.2002 

A-mužstvo – Živanice   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 70.Bidlo 
Sestava: Rejduga – Heřmánek, Tesák, Bálek, Musil – Dvořák, Novotný, Suchomel, Tamchyna – 

Pilný, Kuch 

Ve vyrovnaném zápase bylo na obou stranách šancí pomálu. Kuchovi ji zmařil hostující brankář 

Pochobradský, daleko ke gólu neměl trestný kop Ujce. O výsledku rozhodla nevinná akce ze 

70.minuty, kdy si Bidlo nejvýše vyskočil na centrovaný míč a vstřelil jediný gól utkání. 

 

13.kolo  10.11.2002 

Mnětice - A-mužstvo    3 : 1 (0 : 1) 
Branky: 55.Tomčala, 70.Jelínek, 81.Závorka z pen. -  
Sestava: Rejduga – Heřmánek, Tesák, Bálek, Musil – Dvořák (62.Tamchyna), Novotný, Suchomel, 

Kačírek – Pilný, Kuch 

V první půlhodině jsme toho domácím moc nedovolili a svou převahu jsme korunovali gólem 

Dvořáka. Tento gól však Mnětice probudil a ty svůj tlak po přestávce vystupňovaly. Nejdříve dorážel 

zblízka Tomčala, poté se po Novákově rohu prosadil Jelínek, aby tečku napsal po faulu na svou osobu 

Závorka z penalty. 

 



Ročník 2002/03 

 

6 

 
 

14.kolo  29.3.2003 

A-mužstvo - Mnětice    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 26.Tláskal 
Sestava: Kozubek – Tesák, Ročín, Ledecký (46.Kačírek), Filípek (68.Dvořák) – Tamchyna, 

Robovský, Novotný (82.Ziegler), Heřmánek – Pilný, Kuch 

Ve 3.minutě orazítkoval Novotný břevno branky hostů, ovšem potom převzaly iniciativu Mnětice. 

Jejich snažení přineslo ovoce ve 26.minutě, kdy Tomčalův trestný kop zakončil parádním volejem 

Tláskal. Stejný hráč pak ještě zatřásl břevnem Kozubkovy svatyně. V poslední čtvrthodině jsme hosty 

přitlačili ve snaze vyrovnat, ale ani jedna šance gólem neskončila a tak jsme prohráli i podeváté v řadě. 

 

15.kolo  5.4.2003 

Chvaletice - A-mužstvo   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 24.vlastní, 73.Kosprt z pen., 90.Kuch – 20.Tamchyna 
Sestava: Rejduga – Tesák, Ročín, Ledecký, Heřmánek – Kuch, Robovský, Novotný (70.Ziegler), 

Pilný – Minařík (82.Musil), Tamchyna (35.Slabý) 

Zápas byl poznamenán zimou a nárazovým větrem. V prvním poločase jsme mohli jít ve 12.minutě do 

vedení, ale Kuch tutovku po kolmici od Heřmánka spálil. Ve 20.minutě našel Kuch nabíhajícího 

Tamchynu a ten bez přípravy vsítil první gól zápasu. Za chvíli Rejdugovi vypadl centrovaný míč a od 

Tesáka se odrazil do sítě - 1:1. Ve 36.minutě měl gólovku Ledecký, ale hlavou minul. V 73.minutě 

vrazil Ledecký do Kosprta, který se ochotně složil k zemi, a kromě odpískání penalty viděl Ledecký i 

druhou žlutou a musel předčasně pod sprchy. Kosprt penaltu proměnil a domácí vedli 2:1. Těsně před 

koncem pak dal třetí gól domácích V.Kuch a stvrdil tak naši desátou prohru v řadě. 

 

16.kolo  12.4.2003 

A-mužstvo - Roveň    3 : 0 (3 : 0) 
Branky: 18. a 40.Slabý, 33.Kuch 
Sestava: Kozubek – Tesák (80.Musil), Minařík, Robovský, Ročín – Tamchyna (75.Dvořák), Pilný, 

Novotný (60.Ledecký), Heřmánek – Slabý, Kuch 

Po celý první poločas se hrálo v naší režii. Na naši hru se nechalo po dlouhé době dívat a diváci mohli 

kroutit hlavou, jak je možné, že jsme až předposlední. V 18.minutě předvedlo kvarteto Heřmánek, 

Novotný, Pilný a Slabý pěkný ťukes a posledně jmenovaný otevřel skóre. Ve 33.minutě Kuch vystihl 

chybnou rozehrávku soupeře a chladnokrevně obstřelil gólmana hostí – 2:0. Pět minut před odchodem 

do kabin nabil Tamchyna Slabému a bylo rozhodnuto. Po změně stran jsme při pomyšlení na kolaps 

s Dašicemi spíše mysleli na zadní vrátka, takže se hra vyrovnala a skóre se už nezměnilo. 

 

  



Ročník 2002/03 

 

7 

17.kolo  19.4.2003 

Mikulovice - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 46.Valský – 75.Slabý 
Sestava: Kozubek – Tesák, Minařík, Ročín, Ledecký – Kačírek (52.Novotný), Robovský (90.Dvořák), 

Heřmánek, Pilný – Slabý, Kuch (65.Beránek) 

Domácí začali lépe a hned v 5.minutě střílel těsně vedle Hofman a o chvíli později Karlík nad. Po 

deseti minutách jsme zahrozili i my. To odcentroval Pilný a Kuch v dobré pozici přestřelil. Za dalších 

pět minut zaspal Kozubek, když pozdě vyběhl, Hofman ho přehodil, ale těsně minul branku. Vzápětí 

měl velké potíže brankář domácích se střelou Pilného z 20m. I do druhé půle vstoupili lépe domácí, 

Hned po půl minutě rozehráli trestný kop a Valský otevřel skóre. Mikulovičtí se tím uspokojili a naše 

mužstvo se začalo dostávat více do hry. V 68.minutě unikl po levé straně Slabý, ale svou šanci zazdil 

střelou do brankáře. Chuť si však spravil v 75.minutě, kdy po přetaženém rohu hlavou u zadní tyče 

vyrovnal. Zbytek zápasu se již hrál v poklidu, domácí sice měli více šancí, ale nevyužili je a tak jsme 

si odvezli cenný bod. 

 

18.kolo  26.4.2003 

A-mužstvo – Řečany n.L.   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 8.Slabý, 86.Tesák z pen. 
Sestava: Konvalina – Tesák, Minařík, Ročín, Ledecký (84.Káňa) – Pilný (79.Slabý L.), Robovský, 

Novotný (75.Dvořák), Heřmánek – Slabý J., Kuch 

Naše mužstvo nastoupilo pod vedením trenéra Ptáčka, který v minulosti působil v Přelouči i 

v Řečanech. Řečany přijely bez několika hráčů základní sestavy a do branky musel hráč z pole 

Kobera. V 8.minutě jsme kopali rohový kop, k odraženému míči se dostal Slabý a napálil ho přesně 

k tyči. Ve 23.minutě byli v šanci Řečanští, po centru Štěpánka hlavičkoval ve vyložené šanci Mládek, 

ale dal přes. V 36.minutě přihrával Slabý Kuchovi a ten bombou trefil pravou tyč, od ní šel míč do 

levé tyče a odražený míč poslal Heřmánek nad branku bezmocného Kobery. Přes naši velkou převahu 

byl hostující celek stále ve hře, v 75.minutě hlavičkoval po centru Linharta Němec a Konvalina 

vyrážel na roh. Rozhodnutí padlo v 86.minutě, hosté zahráli ve vápně rukou a z penalty je potrestal 

Tesák – 2:0. 

 

19.kolo  3.5.2003 

Starý Mateřov - A-mužstvo  0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 36.Slabý, 56.Tesák z pen. 
Sestava: Rokyta – Tesák, Minařík, Ročín, Heřmánek – Pilný (87.Ziegler), Robovský, Novotný,  

Dvořák – Slabý J., Kuch 

Domácí začali lépe, Spěvák vypracoval šanci pro Kršáka, ale ten hlavou přestřelil. Autor přihrávky 

pak tvrdou ranou vystrašil Rokytu, který se po pauze opět postavil mezi tyče. Naše mužstvo hrálo 

trpělivě a dočkali jsme se ve 36.minutě, kdy Kuch našel centrem Slabého a ten hlavou otevřel účet 

zápasu. Šok pro domácí pokračoval i po změně stran. V 59.minutě si našel odražený míč Pilný a svůj 

pokus usměrnil k tyči – 0:2. Starý Mateřov se z tohoto úderu již nevzpamatoval a tak jsme si vítězství 

v pohodě pohlídali. 
 

20.kolo  8.5.2003 

Živanice - A-mužstvo    1 : 1 
Branky: Slabý 
Sestava: Konvalina – Tesák, Minařík (40.Kuch), Ročín, Ledecký (60.Filípek) – Heřmánek, Robovský, 

Novotný (60.Ziegler),  Dvořák – Slabý J., Pilný 

 

  



Ročník 2002/03 

 

8 

21.kolo  10.5.2003 

A-mužstvo – Dolany    1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 76.Metelka - 86.Minařík 
Sestava: Konvalina – Tesák, Minařík, Ročín, Ledecký (67.Beránek) – Heřmánek, Robovský, 

Novotný,  Dvořák – Slabý J., Pilný 

Od prvního hvizdu rozhodčího se hrálo 15 minut z průtrže mračen, takže plynulých akcí bylo 

poskrovnu. Až v 19.minutě vyrážel hostující gólman bombu Slabého. V 57.minutě naši velkou šanci 

hasil na poslední chvíli hostující obránce, který vykopával míč z brankové čáry a o chvíli později se 

rána Pilného otřela o břevno. V 76.minutě Metelka nedal střelou z vápna pod břevno Konvalinovi 

šanci. Náš tlak pak narůstal a když se v 80.minutě netrefil Slabý do skoro prázdné branky, zdálo se, že 

si hosté odvezou všechny body. Minutu před skončením řádné hrací doby se však ve vápně nejlépe 

zorientoval Minařík a zachránil pro nás alespoň bod. 

 

22.kolo  17.5.2003 

A-mužstvo – Sezemice   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 54.Dvořák 
Sestava: Rokyta – Tesák, Minařík, Heřmánek, Ročín – Kuch (72.Filípek), Robovský, Novotný,  

Dvořák – Slabý J., Pilný (82.Káňa) 

Naše mužstvo vstoupilo do zápasu vehementně a v 8.minutě po nedorozumění sezemické obrany mířil 

Slabý pouze do gólmana. Ve 25.minutě se sezemický brankář vyznamenal reflexivním zákrokem proti 

střele Kucha a vzápětí jeho branku přestřelil Novotný. Ve 40.minutě dal hostujícímu brankáři šanci 

vyniknout Slabý a brankář hostí do poločasu zlikvidoval i slalom Minaříka. Po změně stran nejprve 

zahrozil přímým kopem hostující Klofanda, ale pak už jsme se radovali. Novotný nalil míč do vápna a 

Dvořák prostřelil Frintu. Pojistku mohl přidat po přihrávce od Slabého Novotný, ale hostující brankář 

byl na místě. Minutu před koncem zahrávali Sezemičtí roh a po jeho rozehrání trefil Šefčík horní roh 

Rokytovy branky. 

 

23.kolo  25.5.2003 

Torpedo Pce - A-mužstvo   0 : 4 (0 : 2) 
Branky: 41. a 84.Slabý, 30.Pilný, 54.Ročín 
Sestava: Rokyta – Tesák, Minařík, Heřmánek, Ročín – Kuch (55.Káňa), Robovský, Novotný,  Dvořák 

– Slabý J., Pilný (82.Káňa) 

Domácí na naše mužstvo vůbec nestačili a nám se podařil další krok k záchraně. 

 

24.kolo  31.5.2003 

A-mužstvo – Nemošice   2 : 3 (2 : 1) 
Branky: 11.Ročín, 29.Novotný – 20.Týnek, 90. a 90.+2 Vítek 
Sestava: Konvalina – Tesák, Ročín, Heřmánek, Kačírek (46.Beránek) – Kuch (87.Káňa), Robovský, 

Novotný (75.Starý),  Dvořák – Slabý J., Pilný 

Naše mužstvo zahájilo výborně, v 11.minutě prošel Ročín středem hřiště a před vápnem vystřelil 

přesně k tyči – 1:0. Ve 14.minutě zahrával Novotný roh a Slabý trefil břevno branky Nemošic. Ve 

20.minutě si nerozuměl Konvalina s Ročínem a potrestal nás Týnek do prázdné branky – 1:1. Ve 

29.minutě přihrál Slabý Novotnému a ten se trefil k levé tyči – 2:1. Těsně před přestávkou trefil z 35m 

Večeřa břevno Konvalinovy branky. Ve 48.minutě vychytal Konvalina šanci Vítka. Poté se hrál fotbal 

mezi šestnáctkami, naše mužstvo si hlídalo výsledek. Pak však přišel konec jak z nejhoršího snu. 

V 90.minutě prošel Vítek přes tři naše hráče a prudkou střelou k tyči srovnal – 2:2. Ve druhé minutě 

nastavení přihrál Řezníček opět Vítkovi a ten dokonal obrat. 

 

  



Ročník 2002/03 

 

9 

25.kolo  8.6.2003 

Dašice - A-mužstvo    3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Zamastil 2, Morávek – Tesák z penalty 
Sestava: Konvalina – Tesák, Minařík, Heřmánek, Ročín (70.Kačírek) – Kuch, Robovský, Novotný,  

Dvořák (45.Ulrych) – Slabý J., Pilný (80.Starý) 

Dašicím se po celý zápas dařily kombinace a mohly se spolehnout na svého kanonýra Zamastila. 

 

26.kolo  14.6.2003 

A-mužstvo – Horní Ředice   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 26.Kuch, 42. a 54.Slabý 
Sestava: Konvalina – Tesák (72.Káňa), Minařík, Heřmánek, Ročín – Kuch, Robovský, Novotný,  

Dvořák – Slabý J. (67.Ziegler), Pilný (85.Starý) 

Úvodní minuty patřily našemu mužstvu, získali jsme výraznou převahu a vypracovali jsme si dvě čisté 

gólové šance, které však spálil Slabý. Dočkali jsme se až ve 26.minutě, kdy Pilný uvolnil Kucha a ten 

křížnou střelou otevřel skóre. Hosté poté hru vyrovnali a třikrát se vyznamenal nejlepší muž zápasu, 

brankář Rokyta, na němž si vylámali zuby dvakrát Šolta a jednou Machatý. Do poločasu jsme se tak 

radovali ještě jednou my, ve 42.minutě totiž připravil Pilný šanci Slabému a ten prostřelil hostujícího 

brankáře. Po přestávce po akci Novotného skóroval opět Slabý a vedli jsme 3:0. Potom jsme hodně 

ubrali plyn, prostřídali a hosté získali herní převahu, vypracovali si tři čisté gólové šance, ale Rokyta 

byl absolutně neprůstřelný. Do role nešťastníků postavil Machatého, Šoltu a v závěru Jirouta. 

 

 
 
 

 



Ročník 2002/03 

 

10 

 

Dorost 
 

Shrnutí 

Starší dorost na své soupeře v krajském přeboru od začátku nestačil, na podzim skončil předposlední 

s pouhými čtyřmi body a na jaře přes herní i výsledkové zlepšení získal pouze dalších devět bodů, 

obsadil poslední příčku, která znamenala sestup do I.A třídy. Mladší dorost byl na tom výsledkově 

lépe, ale ani u něj to nestačilo na lepší než předposlední místo. 

Statistika 

Starší dorost 

Bilance    3 4 17 45 : 75 13b. 

Doma    1 3 8 22 : 36 6b. 

Venku    2 1 9 23 : 39 7b. 

Podzim    1 1 10 20 : 42 4b. 

Jaro    2 3 7 25 : 33 9b. 

 

Mladší dorost 

Bilance    7 5 12 39 : 48 26b. 

Doma    5 3 4 24 : 17 18b. 

Venku    2 2 8 15 : 31 8b. 

Podzim    3 2 7 15 : 24 11b. 

Jaro    4 3 5 24 : 24 15b. 

 

 

 

 

 

1.kolo  17.8.2002 

Starší dorost – Ústí n.O.   0 : 1 
Branky:  
Sestava: 
 

Mladší dorost – Ústí n.O.   0 : 0 
Branky:  
Sestava: 
 

 

2.kolo  25.8.2002 

Svitavy – Starší dorost   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Starý 
Sestava: Trubač -Štainer, Pfeifer, Zima M. – Ulrych, Kačírek, Beránek, Pilný – Musil, Starý 

Střídající: Mrazčinský, Kubín, Zima J. 
 

Svitavy – Mladší dorost   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  

ČK: 0:1 (15.Beránek) 



Ročník 2002/03 

 

11 

 

 

3.kolo  31.8.2002 

Starší dorost – Holice   3 : 5 (1 : 2) 
Branky:  
Sestava: Konvalina -Štainer, Musil, Zima J., Zima M. – Kačírek, Ulrych, Beránek, Pilný – Kurka, 

Starý 

Střídající: Mrazčinský, Kubín 

 

Mladší dorost – Holice   1 : 3 (1 : 0) 
Branka: Hrůša 
Sestava: Trubač – Vosáhlo, Havlas, Šrek, Škuta - Koch, Doležílek, Pištora, Rozsévač – Cichra, Hrůša 

Střídající: Školník, Zářecký, Jirák, Bervid 

 

 

4.kolo  8.9.2002 

Dolní Újezd – Starší dorost  5 : 4 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Dolní Újezd – Mladší dorost  3 : 0 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

5.kolo  14.9.2002 

Starší dorost - Choceň   1 : 3 (0 : 1) 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost - Choceň   3 : 1 (1 : 1) 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

6.kolo  22.9.2002 

Starší dorost – Česká Třebová  1 : 2 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost – Česká Třebová  1 : 3 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  



Ročník 2002/03 

 

12 

 

 

7.kolo  29.9.2002 

SK Chrudim – Starší dorost  2 : 5 
Branka: Pilný 2, Starý, Musil, Ulrych 
Sestava:  

Střídající:  
 

SK Chrudim – Mladší dorost  1 : 1 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

8.kolo  5.10.2002 

Starší dorost – Litomyšl   2 : 3 (0 : 0) 
Branka: Starý 2 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost – Litomyšl   2 : 0 (1 : 0) 
Branka: Šrek 2 
Sestava: Král – Bervid, Havlas, Beránek, Šrek – Koch, Doležílek, Zářecký, Rozsévač – Cichra, Hrůša 

 

 

9.kolo  19.10.2002 

Starší dorost – Vysoké Mýto  0 : 7 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost – Vysoké Mýto  1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Cichra 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

10.kolo  27.10.2002 

AFK SKP Pce – Starší dorost  5 : 1 (2 : 1) 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

AFK SKP Pce – Mladší dorost  4 : 1 (3 : 1) 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 



Ročník 2002/03 

 

13 

11.kolo  2.11.2002 

Starší dorost – AFK Chrudim B 2 : 3 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost – AFK Chrudim B 1 : 3 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

12.kolo  9.11.2002 

Zápasy dorostu s Letohradem byly z důvodu nepřízně počasí 

přeloženy na jaro. 
 

Tabulka staršího dorostu po podzimní části 

 
Tabulka mladšího dorostu po podzimní části 

  



Ročník 2002/03 

 

14 

12.kolo  22.3.2003 

Letohrad – Starší dorost   5 : 0 (1 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  
 

Letohrad – Mladší dorost   3 : 1 (1 : 0) 
Branka: Cichra 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

13.kolo  29.3.2003 

Starší dorost - Letohrad   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 19.Šrek  
Sestava: Konvalina – Musil, Kačírek, Ulrych, Beránek – Zima, Štainer, Beránek, Havlas – Kubín, 

Starý 

Střídající: Šrek 

 

Mladší dorost – Letohrad   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 4.Cichra  
Sestava: Král – Bervid, Havlas, Vokál (Školník), Vosáhlo – Škuta, Hrůša, Pištora, Šprinc – Koch 

(Šrek), Cichra 

 

 

14.kolo  5.4.2003 

Ústí n.O. – Starší dorost   2 : 1 (0 : 1) 
Branka: Starý 
Sestava:  

Střídající:  
 

Ústí n.O. – Mladší dorost   4 : 2 (0 : 1) 
Branka: Hrůša, Šprinc 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

15.kolo  12.4.2003 

Starší dorost - Svitavy   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Starý 2, Beránek 
Sestava:  
 

Mladší dorost – Svitavy   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: Pištora 
Sestava:  
 

 

  



Ročník 2002/03 

 

15 

16.kolo  19.4.2003 

Holice – Starší dorost   3 : 2 (0 : 0) 
Branka: Kačírek, Beránek 
Sestava:  

Střídající:  
 

Holice – Mladší dorost   0 : 1 (0 : 0) 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

17.kolo  26.4.2003 

Starší dorost – Dolní Újezd  4 : 4 (2 : 2) 
Branky: Starý 3, Beránek Mi. 
Sestava:  
 

Mladší dorost – Dolní Újezd  6 : 2 (3 : 1) 
Branky: Cichra 3, Pištora 2, Hrůša 
Sestava: Ais – Vokál, Havlas, Bervid, Rozsévač -Koch, Škuta, Šprinc – Cichra, Hrůša, Pištora 

Střídající: Vosáhlo, Doležílek, Školník 

 

 

18.kolo  3.5.2003 

Choceň – Starší dorost   0 : 3 (0 : 1) 
Branka: Beránek Mi. 2, Slabý 
Sestava: Konvalina – Šrek, Kačírek, Beránek Ma., Zima – Štainer, Kubín, Musil, Havlas – Beránek 

Mi., Slabý 

Střídající:  
 

Choceň – Mladší dorost   3 : 1 (1 : 0) 
Branka: Cichra 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

19.kolo  8.5.2003 

Česká Třebová - Starší dorost odloženo pro nezpůsobilý terén 
 

Česká Třebová - Mladší dorost odloženo pro nezpůsobilý terén 
 

 

20.kolo  11.5.2003 

AFK Chrudim B - Starší dorost  1 : 0 
Branky:  
Sestava:  
 

 



Ročník 2002/03 

 

16 

AFK Chrudim B - Mladší dorost 0 : 0 
Branky:  
Sestava:  
 

 

21.kolo  17.5.2003 

Starší dorost - SK Chrudim  1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava:  

 
 

Mladší dorost - SK Chrudim  6 : 1 (2 : 1) 
Branky: Beránek Mi. 2, Starý 2, Ulrych, Kubín  
Sestava: Konvalina – Štainer, Kačírek, Kurka, Zima – Kubín, Ulrych, Beránek Ma., Musil – Beránek 

Mi., Starý 

Střídající: Pilný 

 
 

 

22.kolo  25.5.2003 

Litomyšl – Starší dorost   7 : 2 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Litomyšl – Mladší dorost   2 : 1 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  



Ročník 2002/03 

 

17 

 

 

19.kolo  28.5.2003 

Česká Třebová - Starší dorost  3 : 1 
Branky:  
Sestava:  
 

Česká Třebová - Mladší dorost  5 : 3 
Branky:  
Sestava:  
 

 

23.kolo  8.6.2003 

Vysoké Mýto – Starší dorost  5 : 3 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

Vysoké Mýto – Mladší dorost  5 : 1 
Branka:  
Sestava:  

Střídající:  
 

 

24.kolo  14.6.2003 

Starší dorost – AFK SKP Pce  4 : 4 (3 : 1) 
Branky: Beránek Mi. 2, Pilný, Starý 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší dorost – AFK SKP Pce  1 : 1 (1 : 0) 
Branky: Havlas 
Sestava:  

Střídající:  
 

  

  



Ročník 2002/03 

 

18 

Žáci 
 

Shrnutí 

Starší žáci odehráli sezónu v poklidu v popředí tabulky, i když s velkým odstupem za prvními třemi 

týmy. Více se jim dařilo na podzim, kdy utrpěli pouze jednu prohru, na jaře již bodovali méně. Mladší 

žáci byli od začátku na chvostu tabulky a nakonec skončili předposlední s pouhými deseti body. Moc 

nebodovali ani doma, ale venku získali jen tři body za výhru na béčku Tesly. 

 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    9 6 7 42 : 55 33b. 

Doma    6 4 1 26 : 19 22b. 

Venku    3 2 6 16 : 36 11b. 

Podzim    5 5 1 22 : 14 20b. 

Jaro    4 1 6 20 : 41 13b. 

 

Mladší žáci 

Bilance    3 1 18 9 : 74 10b. 

Doma    2 1 8 3 : 31 7b. 

Venku    1 0 10 6 : 43 3b. 

Podzim    2 1 8 3 : 42 7b. 

Jaro    1 0 10 6 : 32 3b. 

 

 

1.kolo  1.9.2002 

AFK Chrudim B - Starší žáci  2 : 3 (2 : 1) 
Branky: Hanuš 2, Jandera 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Váša, Pitka – Vosáhlo, Tichý, Kurka, Bendžík – Jandera, Hanuš J. 

Střídající: Vokál, Rulc, Zářecký 

 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Hanuš M., Pozler – Václavek, Tichý, Kryštof, Havlas – Valko, 

Nový 

Střídající: Chaloupský, Janecký, Malý, Kujovský, Šrámek 

 

 

2.kolo  8.9.2002 

Starší žáci - Litomyšl    4 : 2 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci - Litomyšl   1 : 0 
Sestava:  

Střídající:  
  



Ročník 2002/03 

 

19 

3.kolo  14.9.2002 

Hlinsko - Starší žáci    0 : 1 
Branky: Bendžík  
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka, Bendžík – Jandera, 

Hanuš J. 

Střídající: Sobotka, Vokál, Pitka, Rulc, Zářecký 
 

Hlinsko - Mladší žáci   5 : 0 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Šourek, Janecký, Pozler – Václavek, Tichý, Kryštof, Havlas – Valko, 

Filip 

Střídající: Chaloupský, Šrámek, Malý, Rob, Kujovský 

 

 

4.kolo  22.9.2002 

Starší žáci - Tesla Pardubice B  2 : 2 (0 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci - Tesla Pardubice B 1 : 0 (0 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

5.kolo  29.9.2002 

FK AS Pardubice B - Starší žáci 1 : 0 (0 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  
 

FK AS Pardubice B - Mladší žáci 1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Hanuš M., Pozler – Václavek, Tichý, Kryštof, Havlas – Valko, 

Nový 

Střídající: Chaloupský, Kaska, Šrámek, Malý 

 

 

6.kolo  6.10.2002 

Starší žáci - Ústí n. O.    5 : 1 (2 : 0) 
Branka: Hanuš 2, Volejník, Bendžík, Trubač 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci - Ústí n. O.   0 : 8 (0 : 2) 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

 

 

 

 



Ročník 2002/03 

 

20 

 

 
7.kolo  13.10.2002 

Choceň - Starší žáci    4 : 4 (3 : 2) 
Branky: Hanuš, Váša, Pitka, Bendžík 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Pitka, Tichý, Kurka – Jandera, Hanuš J., Bendžík 

Střídající: Vokál, Rulc, Štefanský 

 

Choceň - Mladší žáci    7 : 1 (5 : 0) 
Branky: Tichý  
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Kryštof, Šrámek – Václavek, Tichý, Pozler, Havlas – Kujovský, 

Nový 

Střídající: Chaloupský, Malý 

 
8.kolo  20.10.2002 

Starší žáci - Svitavy     1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Hanuš 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Jandera, Hanuš J., Bendžík 

Střídající: Vokál, Zářecký, Rulc, Šebestián, Kolařík 

 

Mladší žáci – Svitavy   0 : 8 (0 : 5) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Kryštof, Pozler – Václavek, Tichý, Nový, Šrámek – Chaloupský, 

Havlas 

Střídající: Rob, Malý 

 

 

  

1. Polička 6 5 1 0 9:1 16 
2. Choceň 6 5 0 1 19:6 15 
3. Svitavy 6 3 2 1 15:7 11 
4. Tesla B 6 3 1 2 11:6 10 
5. Čes. Třebová 6 3 0 3 10:10 9 
6. Třemošnice 6 2 2 2 13:9 8 
7. Hlinsko 6 2 2 2 12:8 8 
8. AFK Chrudim B 6 2 1 3 13:11 7 
9. FK AS Pce B 6 1 3 2 2:3 6 
10. Přelouč 6 2 0 4 2:15 6 
11. Ústí n.O. 6 1 2 3 13:9 5 
12. Litomyšl 6 0 0 6 1:34 0 

1. Choceň 6 5 0 1 14:9 15 
2. Přelouč 6 4 1 1 15:6 13 
3. Svitavy 6 4 1 1 9:3 13 
4. Hlinsko 6 3 1 2 18:8 10 
5. Polička 6 3 1 2 6:6 10 
6. FK AS Pce B 6 3 1 2 8:10 10 
7. AFK Chrudim B 6 3 0 3 11:9 9 
8. Třemošnice 6 2 1 3 13:10 7 
9. Česká Třebová 6 2 0 4 7:9 6 
10. Ústí n.O. 6 2 0 4 16:19 6 
11. Tesla B 6 1 1 4 9:23 4 
12. Litomyšl 6 0 1 5 3: 15 1 

1. Choceň 7 6 0 1 26:7 18 
2. Polička 7 5 1 1 9:6 16 
3. Svitavy 7 4 2 1 22:7 14 
4. Tesla B 7 4 1 2 13:7 13 
5. Třemošnice 7 3 2 2 14:9 11 
6. AFK Chrudim B 7 3 1 3 15:11 10 
7. Čes. Třebová 7 3 0 4 11:12 9 
8. Ústí n.O. 7 2 2 3 18:9 8 
9. Hlinsko 7 2 2 3 12:10 8 
10. FK AS Pce B 7 1 3 3 2:4 6 
11. Přelouč 7 2 0 5 3:22 6 
12. Litomyšl 7 0 0 7 1:41 0 

1. Svitavy 7 5 1 1 16:3 16 
2. Choceň 7 5 1 1 18:13 16 
3. Přelouč 7 4 2 1 19:10 14 
4. Hlinsko 7 4 1 2 20:8 13 
5. FK AS Pce B 7 3 2 2 9:11 11 
6. Polička 7 3 1 3 7:8 10 
7. AFK Chrudim B 7 3 0 4 11:11 9 
8. Ústí n.O. 7 3 0 4 18:20 9 
9. Třemošnice 7 2 2 3 14:11 8 
10. Česká Třebová 7 2 1 4 10:12 7 
11. Tesla B 7 1 2 4 12:26 5 
12. Litomyšl 7 0 1 6 3: 22 1 



Ročník 2002/03 

 

21 

9.kolo  27.10.2002 

Starší žáci  - Polička    0 : 0 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Jandera, Hanuš J., Bendžík 

Střídající: Pitka, Zářecký, Rulc, Vokál, Kolařík 

 

Mladší žáci – Polička   0 : 7 (0 : 3) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šrámek, Janecký, Pozler – Václavek, Tichý, Kryštof – Kujovský, Nový, 

Chaloupský 

Střídající: Rob, Malý, Havlas 

 
10.kolo  2.11.2002 
Třemošnice - Starší žáci    0 : 0 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Pitka, Tichý, Kurka – Jandera, Hanuš J., Vosáhlo 

Střídající: Vokál, Zářecký, Rulc, Šebestián, Kolařík 

 

Třemošnice - Mladší žáci   5 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Hanuš M., Pozler – Janecký, Tichý, Kryštof – Václavek, Nový, 

Kujovský 

Střídající: Rob, Chaloupský, Malý, Havlas  

 
11.kolo  10.11.2002 

Starší žáci  - Česká Třebová  2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Hanuš 2 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Jandera, Hanuš J., Bendžík 

Střídající: Vokál, Zářecký, Rulc, Pitka, Kolařík 
 

Mladší žáci – Česká Třebová  0 : 0 
Sestava: Šutovec – Smolík, Janecký, Hanuš M., Malý – Václavek, Tichý, Havlas – Chaloupský, 

Nový, Rob 
  

1. Polička 9 7 1 1 19:8 22 
2. Choceň 10 7 0 3 28:11 21 
3. Svitavy 9 5 2 2 30:8 17 
4. Ústí n.O. 10 5 2 3 27:9 17 
5. Tesla B 10 5 2 3 16:11 17 
6. Hlinsko 10 4 3 3 17:12 15 
7. Třemošnice 10 4 2 4 19:13 14 
8. AFK Chrudim B 10 4 2 4 17:13 14 
9. Čes. Třebová 10 4 0 6 14:18 12 
10. FK AS Pce B 9 2 4 3 4:5 10 
11. Přelouč 10 2 0 8 3:42 6 
12. Litomyšl 9 0 0 9 3:47 0 

1. Svitavy 9 6 1 2 19:5 20 
2. Hlinsko 10 6 1 3 32:11 19 
3. Choceň 10 6 1 3 20:16 19 
4. Přelouč 10 4 5 1 20:13 17 
5. FK AS Pce B 9 5 2 2 11:11 17 
6. Třemošnice 10 4 3 3 21:13 15 
7. Polička 9 4 3 3 9:9 14 
8. AFK Chrudim B 10 4 1 5 15:13 13 
9. Česká Třebová 10 3 1 6 13:15 10 
10. Ústí n.O. 10 3 0 7 21:32 9 
11. Tesla B 10 2 3 5 16:34 9 
12. Litomyšl 9 0 1 8 3: 28 1 

1. Polička 11 9 1 1 24:8 28 
2. Choceň 11 7 1 3 28:11 22 
3. Ústí n.O. 11 6 2 3 37:9 20 
4. Tesla B 11 6 2 3 20:13 20 
5. Svitavy 11 5 2 4 32:13 17 
6. FK AS Pce B 11 4 4 3 11:6 16 
7. AFK Chrudim B 11 4 3 4 17:13 15 
8. Hlinsko 11 4 3 4 18:15 15 
9. Třemošnice 11 4 2 5 19:14 14 
10. Čes. Třebová 11 4 1 6 14:18 13 
11. Přelouč 11 2 1 8 3:42 7 
12. Litomyšl 11 0 0 11 3:61 0 

1. Svitavy 11 8 1 2 24:6 26 
2. FK AS Pce B 11 7 2 2 19:13 23 
3. Choceň 11 7 1 3 24:17 22 
4. Přelouč 11 5 5 1 22:14 20 
5. Hlinsko 11 6 1 4 34:17 19 
6. Polička 11 5 2 4 13:14 17 
7. Třemošnice 11 4 3 4 22:16 15 
8. AFK Chrudim B 11 4 1 6 16:17 13 
9. Ústí n.O. 11 4 0 7 28:32 12 
10. Česká Třebová 11 3 1 7 14:17 10 
11. Tesla B 11 2 3 6 16:35 9 
12. Litomyšl 11 0 1 10 3:37 1 



Ročník 2002/03 

 

22 

12.kolo  13.4.2003 

Česká Třebová - Starší žáci   2 : 4 (0 : 2) 
Sestava:  

Střídající:  
 

Česká Třebová - Mladší žáci  5 : 2 (3 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  

  
 
13.kolo  20.4.2003 

Starší žáci  - AFK Chrudim B  3 : 2 (2 : 2) 
Branky: Hanuš 3  
Sestava: Kolařík – Zitta, Škrha, Váša, Vosáhlo – Tichý, Volejník, Kurka, Bendžík – Jandera, Hanuš J. 

Střídající: Vokál 

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Šutovec – Šourek, Hanuš M., Janecký, Kryštof – Václavek, Smolík, Tichý, Pozler – Nový, 

Chaloupský 

Střídající: Rob, Šrámek  

 

 

14.kolo  27.4.2003 

Litomyšl - Starší žáci    4 : 3 (3 : 0) 
Branky: Hanuš 2, Jandera  
Sestava: Kolařík – Vokál, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Bendžík, Jandera, Hanuš 

J. 

Střídající: Šolta 

 

Litomyšl - Mladší žáci   2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Hanuš M., Pozler – Chaloupský, Janecký, Havlas – Nový, 

Kryštof, Tichý 

Střídající: Šrámek, Šolta, Malý, Nečas  

 

  



Ročník 2002/03 

 

23 

15.kolo  4.5.2003 

Starší žáci  - Hlinsko    5 : 3 (3 : 2) 
Branky: Volejník 2, Tichý, Hanuš, Váša  
Sestava: Kolařík – Vokál, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Bendžík, Jandera, Hanuš 

J. 

Střídající: Zářecký, Šebestián, Vokál 

 

Mladší žáci – Hlinsko   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Hanuš M., Šolta – Václavek, Janecký, Pozler – Nový, Kujovský, 

Tichý 

Střídající: Šrámek, Malý, Havlas, Kryštof, Rob  

 

 

16.kolo  8.5.2003 

Tesla Pardubice B - Starší žáci   5 : 1 (3 : 1) 
Sestava:  

Střídající:  
 

Tesla Pardubice B - Mladší žáci 0 : 1 (0 : 0) 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

17.kolo  11.5.2003 

Starší žáci  - FK AS Pardubice B 1 : 5 (0 : 3) 
Branky: Hanuš  
Sestava: Kolařík – Zitta, Volejník, Škrha, Váša – Vosáhlo, Tichý, Kurka – Bendžík, Jandera, Hanuš J. 

Střídající: Šebestián, Zářecký, Rulc, Vokál 

 

Mladší žáci – FK AS Pardubice B 0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Šutovec – Smolík, Šourek, Šolta, Hanuš M. – Václavek, Janecký, Kryštof – Nový, 

Kujovský, Tichý 

Střídající: Šrámek, Chaloupský, Malý, Nečas  

 

 
  



Ročník 2002/03 

 

24 

18.kolo  25.5.2003 

Ústí n.O. - Starší žáci    6 : 0 
Sestava:  

Střídající:  
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   5 : 1 
Sestava:  

Střídající:  

 
 
19.kolo  28.5.2003 

Starší žáci  - Třemošnice   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Tichý, Bendžík 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci – Třemošnice   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

20.kolo  31.5.2003 

Starší žáci  - Choceň    1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Hanuš 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci - Choceň    1 : 2 (0 : 0) 
Branky: Nový 
Sestava:  

Střídající:  
 



Ročník 2002/03 

 

25 

 
 
21.kolo  8.6.2003 
Svitavy - Starší žáci     4 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Rulc – Zitta, Váša, Vokál, Šolta – Kurka, Škrha, Vosáhlo – Jandera, Hanuš, Zářecký 

Střídající: Pitka 

 

Svitavy - Mladší žáci    8 : 1 (4 : 0) 
Branky: Šolta  
Sestava: Hanuš M.– Smolík, Janecký, Šolta, Malý – Chaloupský, Tichý, Pozler – Nový, Kujovský 

 

  

22.kolo  15.6.2003 
Polička - Starší žáci     8 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Kolařík – Zitta, Škrha, Váša, Vosáhlo – Tichý, Vokál, Zářecký – Bendžík, Jandera, Václavek 

Střídající: Šebestián 
 

Polička - Mladší žáci    3 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Hanuš – Šourek, Smolík, Janecký, Kryštof – Havlas, Tichý, Pozler – Kujovský, Nový, 

Chaloupský 

Střídající: Václavek 

 

  

 

  



Ročník 2002/03 

 

26 

Starší přípravka 
 
31.8.2002 

Starší přípravka – MFK Pce  2 : 1 

Starší přípravka – Holice   0 : 1 

Starší přípravka – AFK Chrudim 1 : 6 
Branky: Bulušek, Klas, Pokorný 
 

7.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  1 : 1 

Starší přípravka – AFK Chrudim 1 : 1 

Starší přípravka – Pce 1899  5 : 0 
Branky: Bulušek 4, Sůra, Huňáček, Pokorný 
 

14.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  1 : 1 

Starší přípravka – Třemošnice  1 : 0 

Starší přípravka – Holice   2 : 0 
Branky: Rokyta 2, Sůra, Machačný 
 

21.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  1 : 1 

Starší přípravka – MFK Pce  1 : 0 

Starší přípravka – SK Chrudim  1 : 0 
Branky: Hajn 2, Pokorný 
 

28.9.2002 

Starší přípravka – SK Chrudim  6 : 1 

Starší přípravka – Třemošnice  4 : 0 

Starší přípravka – AFK Chrudim 1 : 3 
Branky: Pokorný 4, Hajn 3, Sůra 2, Klas, Machač 
 

12.10.2002 

Starší přípravka – Pce 1899  1 : 0 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 2 

Starší přípravka – MFK Pce  1 : 0 
 

26.10.2002 

Starší přípravka – Holice   5 : 0 

Starší přípravka – Pce 1899  5 : 0 

Starší přípravka – SK Chrudim  3 : 1 

 



Ročník 2002/03 

 

27 

1. AFK Chrudim "B" 21 15 4 2 79 : 24 49 
2. AFK Horní Jelení 21 10 8 3 46 : 19 38 
3. MFK Pardubice 21 11 3 7 55 : 27 36 
4. FK Přelouč 18 10 4 4 30 : 18 34 
5. SK Třemošnice 21 9 5 7 26 : 27 32 
6. SK Holice  18 5 3 10 21 : 46 18 
7. SK Chrudim 18 1 3 14 18 : 68 6 
8. FK Pardubice 1899 18 1 2 15 12 : 58 5 

 

31.8.2002 

Starší přípravka – MFK Pce  0 : 2 

Starší přípravka – Holice   1 : 1 

Starší přípravka – AFK Chrudim 0 : 3 
 

7.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  5 : 3 

Starší přípravka – AFK Chrudim 2 : 0 

Starší přípravka – Pce 1899  4 : 0 
 

14.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  - 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 1 

Starší přípravka – Holice   3 : 1 
 

21.9.2002 

Starší přípravka – Horní Jelení  - 

Starší přípravka – MFK Pce  - 

Starší přípravka – SK Chrudim  - 
 

28.9.2002 

Starší přípravka – SK Chrudim  2 : 0 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 1 

Starší přípravka – AFK Chrudim 3 : 0 
 

12.10.2002 

Starší přípravka – Pce 1899  2 : 0 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 1 

Starší přípravka – SK Chrudim  2 : 0 
 

26.10.2002 

Starší přípravka – Holice   3 : 0 

Starší přípravka – Pce 1899  3 : 0 

Starší přípravka – MFK Pce  3 : 0 

  



Ročník 2002/03 

 

28 

 
1. AFK Chrudim "B" 42 30 6 6 142 : 44 96 

2. FK Přelouč                42 26 6 10 79 : 36 84 

3. SK Třemošnice 42 24 9 9 61 : 43 81 

4. AFK Horní Jelení 42 19 13 10 85 : 45 70 

5. MFK Pardubice 42 21 6 15 92 : 54 69 

6. SK Holice                  42 10 5 27 44 : 108 35 

7. SK Chrudim               42 8 4 30 58 : 124 28 

8. FK Pardubice 1899    42 4 3 35 33 : 143 15 
 

 

Finálový turnaj 

Druhý červnový víkend byl pro nejmenší fotbalisty vyvrcholením dlouhé a namáhavé sezóny. Tým 

starší přípravky se probojoval do finálového turnaje, který se hrál v České Třebové. Rozhodovalo se 

mezi osmi celky (dvě skupiny po čtyřech) s nejvíce body z celkových 24 mužstev. Starší přípravka se 

finále zúčastnila jako jediný zástupce okresu Pardubice. 

 

Výsledky ve skupině 

Starší přípravka – Česká Třebová 0 : 3  (0 : 1) 
První poločas byl naprosto vyrovnaný, ale zaváhání při standardce nás stálo gól do šatny. Po změně 

stran byla naše snaha o vyrovnání marná. Brejky do otevřené obrany soupeři vycházely a tak jsme 

proti urostlým domácím vyšli bodově naprázdno 

 

Starší přípravka - Třemošnice 1 : 1  (1 : 0) 
Branky: Sůra 
Klíčový zápas v naší skupině měl stejný scénář jako šest předchozích v základní části. Hra byla plně v 

naší moci – střely na bránu 10 : 2, vyložené šance 6 : 0, tyč 2x, břevno 1x. Ale co je platná převaha, 

když nás opět zradila koncovka. Ani štěstí nám neukázalo svou tvář, a protože jak známo se fotbal 

hraje na góly, tak po závěrečném hvizdu sudího a po dvou penaltách byl stav nerozhodný. 

 

Starší přípravka - AFK Chrudim A 1 : 6  (0 : 3) 
Branky: Machačný 
Pozdější finalista dokazoval, že přijel bojovat o příčky nejvyšší, a že to v Chrudimi s mladými umí 

opravdu dobře. Navíc po chybě v první minutě jsme mu vedení přímo nabídli. Přesto jsme jako jediný 

celek na turnaji dokázali vstřelit chrudimským gól ze hry. 

 

 

O 7.-8. místo 

Starší přípravka - AFK Chrudim B 2 : 0  (1 : 0) 
Branky: Machačný 
Po zklamání z nešťastného průběhu zápasů ve skupině, kde nám souboj o vyšší příčky utekl mezi prsty 

jen díky horšímu skóre už souboj o sedmou příčku neměl takový náboj, ale i  tak jsme utkání dotáhli 

do vítězného konce a mohli si nalepit malou náplast na bolavé duše. 

  



Ročník 2002/03 

 

29 

 

Konečné pořadí:           

  

1. Letohrad 

2. AFK Chrudim"A"         

3. SK Polička          

4. FK Č. Třebová          

5. SK Třemošnice 

6. SK Vys. Mýto 

7. FK Přelouč 
8. AFK Chrudim"B" 

 

Sestava: Marek, Cápay, Hajn, Machačný, Pleskot, Pokorný, Sůra, Rokyta, Klas, Huňáček, Minařík, 

Bulušek, Machač, Nekvapil, Svoboda.  

 

 

  



Ročník 2002/03 

 

30 

Mladší přípravka 
 

31.8.2002 

Mladší přípravka – MFK Pce  1 : 3 

Mladší přípravka – Holice   10 : 2 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 4 : 0 
Branky: Rokyta 9, Vorlíček 2, Laburda 2, Vančura, Navrátil 
 

7.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení 1 : 2 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 3 : 0 

Mladší přípravka – Pce 1899  0 : 11 
Branky: Vančura 2, Skála, Laburda 
 

14.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení 1 : 0 

Mladší přípravka – Třemošnice  2 : 0 

Mladší přípravka – Holice   7 : 0 
Branky: Vančura 5, Nekvapil 4, Laburda 
 

21.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení 1 : 3 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 4 

Mladší přípravka – SK Chrudim 1 : 0 
Branky: Vančura 2 
 

28.9.2002 

Mladší přípravka – SK Chrudim 1 : 1 

Mladší přípravka – Třemošnice  0 : 0 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 2 : 0 
Branky: Chyba 2 
 

12.10.2002 

Mladší přípravka – Pce 1899  1 : 3 

Mladší přípravka – Třemošnice  1 : 0 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 5 
 

26.10.2002 

Mladší přípravka – Holice   4 : 1 

Mladší přípravka – Pce 1899  -  

Mladší přípravka – SK Chrudim 4 : 0 

 



Ročník 2002/03 

 

31 

 
1. MFK Pardubice        21 19 0 2 123 : 8 57 
2. FK Pardubice 1899  18 17 0 1 134 : 7 51 
3. FK Přelouč  18 9 2 7 36 : 34 29 
4. SK Chrudim   18 8 3 7 27 : 45 27 
5. AFK Horní Jelení 21 8 0 13 41 : 60 24 
6. SK Třemošnice 21 7 3 11 26 : 63 24 
7. AFK Chrudim "B" 21 3 3 15 21 : 94 12 
8. SK Holice  18 1 1 16 15 : 112 4 

 
31.8.2002 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 6 

Mladší přípravka – Holice   5 : 0 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 4 : 0 
 

7.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení 1 : 0 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 0 : 0 

Mladší přípravka – Pce 1899  0 : 7 
 

14.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení 1 : 1 

Mladší přípravka – Třemošnice  1 : 2 

Mladší přípravka – Holice   4 : 0 
 

21.9.2002 

Mladší přípravka – Horní Jelení - 

Mladší přípravka – SK Chrudim - 

Mladší přípravka – MFK Pce  - 
 

28.9.2002 

Mladší přípravka – SK Chrudim 1 : 0 

Mladší přípravka – Třemošnice  2 : 1 

Mladší přípravka – AFK Chrudim 3 : 0 
 

12.10.2002 

Mladší přípravka – Pce 1899  0 : 3 

Mladší přípravka – Třemošnice  0 : 1 

Mladší přípravka – SK Chrudim 0 : 0 
 

26.10.2002 

Mladší přípravka – Holice   3 : 1 

Mladší přípravka – Pce 1899  1 : 5  

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 3 
 

 



Ročník 2002/03 

 

32 

1. FK Pardubice 1899    42 39 2 1 252 : 14 119 

2. MFK Pardubice 42 34 4 4 203 : 18 106 

3. FK Přelouč                42 20 6 16 71 : 71 66 

4. SK Chrudim               42 18 8 16 59 : 79 62 

5. AFK Horní Jelení 42 14 6 22 70 : 90 48 

6. SK Třemošnice 41 11 7 23 42 : 101 40 

7. AFK Chrudim "B" 42 8 7 27 33 : 161 31 

8. SK Holice                  41 2 3 37 26 : 233 8 

 

Finálový turnaj 

Tým mladší přípravky se stejně jako mužstvo starší přípravky probojoval do finálového turnaje, který 

se hrál v Pardubicích. 

 

Výsledky ve skupině: 
 

Mladší přípravka - AFK Chrudim 0 : 1  (0 : 1) 

Mladší přípravka - FK Pce 1899 0 : 2  (0 : 1) 

Mladší přípravka - SK Svitavy 0 : 4  (0 : 2) 
 

O 7.-8. místo 

Mladší přípravka - Tesla Pce  0 : 0  na pen. 3 : 4 
 

Konečné pořadí: 
 

1. AFK Chrudim  

2. MFK Pce 

3. FK Pce 1899 

4. FK Č. Třebová 

5. FK Agria Choceň 

6. TJ Svitavy 

7. Tesla Pce 

8. FK Přelouč 

 

I přes neúčast několika stabilních opor chlapci jako celek nezklamali. Hlavně v prvním zápase proti 

pozdějšímu vítězi turnaje, kterému k výhře pomohla až přísně nařízená penalta. Souboj o umístění s 

pardubickou Teslou byl zcela vyrovnaný. Závěrečné penalty už byly, a vždy budou, už loterie se 

štěstím. 

 

Sestava: Vorlíček, Stejskal, Malý, Slavík, Navrátil, Vančura, Šandera, Laburda, T. Rozsypal, K. 

Rozsypal, Skála, Minařík, Šindelář. 

 


